25.08.2022г. №201
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
                                          РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ,
[bookmark: _GoBack]ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения муниципального правого акта Таргизского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,  обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц в соответствии со ст. ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131 ФЗ, в соответствии со ст. ст. 32, 44 Устава Таргизского муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту с изменениями в «Правила землепользования и застройки Таргизского муниципального образования», Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Таргизского муниципального образования, утверждённые решением Думы Таргизского муниципального образования от 14.11.2013 года  №46  изменения в части перевода земельного участка из одной территориальной зоны в другую
1.1. Перевести вновь образованный земельный участок, по адресу: Иркутская область, Чунский район, Таргизское муниципальное образование, п. Изыкан, площадью 1983 кв.м., кадастровый квартал № 38:21:060503, с координатами:
	Координаты, м

	:ЗУ1(1)

	X
	Y

	811161.17
	2234069.67

	811152.11
	2234075.49

	811147.21
	2234085.05

	811146.78
	2234090.63

	811148.87
	2234085.27

	811110.81
	2234013.47

	811103.83
	2234098.94

	811114.76
	2234093.91

	811110.67
	2234083.46

	811112.12
	2234081.98

	811111.08
	2234079.15

	811123.38
	2234074.16

	811126.46
	2234069.38

	811129.57
	2234067.09

	811128.16
	2234062.62

	811147.18
	2234048.50

	811161.17
	2234069.67

	:ЗУ1(2)

	811162.65
	2234071.91

	811170.89
	2234084.39

	811156.64
	2234092.49

	811155.72
	2234091.14

	811150.48
	2234094.47

	811148.71
	2234090.52

	811149.04
	2234086.31

	811153.30
	2234078.00

	811162.65
	2234071.91

расположенный в территориальной зоне «Индивидуальной жилой застройки» (ЖЗ 104), в территориальную зону «Малоэтажной жилой застройки» (ЖЗ 103).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук